Fag. I. II.

I. II.
Cor. F

III. IV.

Trbe I. II. F

I. II.
Trbni

III. e Tb.

Timp.

S.

A.

T.

B.

lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si -

lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hae, quam

quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti et

o - lim Abrahæ promisi - sti, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si -

I.

Viol.

II.

Vlc

Vlc.

Cb.

fz *[fz]* *pizz.* *pizz.* *pizz.*

mf

Fl. I. II. *f* *a2*

Ob. I. II. *f* *a2*

Cl. I. II. B *f* *a2*

Fag. I. II. *fz*

I. II. Cor. F *f* *a2*

III. IV. *f* *a2*

Trbe I. II. F

I. II. Trbni

III. e Tb.

Timp.

S. ti et se - mi-ni e - jus, quam o-lim, quam o-lim

A. o - lim A - brahae pro - mi - si - sti et se - mi-ni e - jus,

T. se - mi-ni e - jus, quam

B. sti, quam

I. Viol. *mf*

II. *mf*

Vlo. *f* *pizz.* *arco* *mf*

Vlo. *f* *arco* *mf*

Cb. *mf*

195

Fl. I. II. *a2*

Ob. I. II. *a2*

Cl. I. II. B *mf*

Fag. I. II. *[mf]* *a2*

I. II. *mf*

Cor. F

III. IV.

Trbe I. II. F

I. II.

Trbnl

III. e Tb.

Timp.

S. A - brahae pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - jus,

A. et se - mi - ni e - jus, et

T. o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - brahae

B. o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni

I. *arco* *mf* *[arco]*

Viol. II. *mf*

Vle *mf*

Vlc. *mf*

Cb. *arco* *mf*

200

L

Fl. I. II.

Ob. I. II.

Cl. I. II. B

Fag. I. II.

I. II.

Cor. F

III. IV.

Trbe I. II. F

I. II.

Trbni

III. e Tb.

Timp.

S.

quam o-lim A - brahae pro - mi - si - sti et

A.

se - mi-ni e

T.

pro - mi - si - sti et

se - mi - ni e

B.

e - - - jus, et se - mi-ni e - jus, et se - mi-ni e - -

I.

Viol.

II.

Vlb.

Vlo.

Cb.

205 210

Fl. I. II. *mf* *a2*

Ob. I. II. *mf* *a2*

Cl. I. II. B *mf* *f*

Fag. I. II. *mf*

I. II. *fp* *p* *fp*

Cor. F

III. IV.

Trbe I. II. F

I. II.

Trbni

III. e Tb.

Timp.

S. *mf* *>*

A. *mf* *>*

T. *mf* *p* *mf*

B. *mf* *p* *mf*

I. Viol.

II.

Vle *mf* *p* *mf*

Vlo. *mf* *p* *mf*

Cb. *mf* *p* *mf*

se - mi-ni e - jus, *mf* et se - mi-ni e - jus, *mf*

jus, *mf* et se - mi-ni e - jus, *mf* et

jus, quam o-lim A - bra-hae pro - mi - si - sti, quam o-lim A - bra-hae

jus, quam o-lim A - bra-hae pro - mi - si - sti, quam o-lim A - bra-hae

Fl. I. II.
Ob. I. II.
Cl. I. II. B
Fag. I. II.

I. II.
Cor. F
III. IV.
Trbe I. II. F
I. II.
Trbni
III. e Tb.
Timp.

S.
A.
T.
B.

quam o-lim A-brahae pro-mi-si-

se-mi-ni e-jus, quam o-lim A-brahae

pro-mi-si-si, quam

pro-mi-si-si,

I.
Viol.
II.
Vlo.
Vlc.
Cb.